
Satiksmes ierobežojumi, stāvlaukumi Siguldā 
28. Latvijas Riteņbraucēju Vienības brauciena laikā 
2018. gada 2. septembrī.

• Siguldas kalns un Turaidas kalns (autoceļš P8 posmā 
   Sigulda - Turaida) no plkst. 10.40 – 11.10 un no plkst. 12.00 – 17.00;
• Cēsu iela no plkst.8.00 līdz plkst.17.30;
• Lāčplēša iela posmā no Leona Paegles ielas līdz Jāņa Poruka ielai 
   no plkst.8.00 līdz plkst.17.30;
• Jāņa Poruka iela no plkst. 10.30 līdz plkst.11.10
   un no plkst. 12.15 plkst. līdz 17.00;
• Leona Paegles iela no Lāčplēša ielas līdz Svētku laukumam 
   no plkst.10.30 līdz plkst.17.00, pēc plkst. 17.00 izbraukšana 
   no stāvlaukumiem pie Panorāmas rata un vagoniņa.
• Līvkalna iela posmā no Krišjāņa Barona ielas līdz Skolas ielai 
   no plkst.12.15 līdz plkst.14.30;
• Pils iela posmā no Cēsu ielas līdz Baznīcas ielai 
   no plkst. 12.15 līdz plkst. 14.30.

SATIKSME  SLĒGTA:

• Sporta brauciena laikā (starts plkst. 11.00 Cēsu 
   un Raiņa ielas krustojumā): Raiņa iela – Ausekļa iela – Dārza iela – 
   Nītaures iela – Vidzemes šoseja (A2)  no plkst. 10.40 – 11.15. 
• MTB brauciena laikā (starts plkst. 12.30 uz Turaidas ielas 
   pie serpentīnceļa): Turaidas iela – Gaujas iela – Raiņa iela – Pils iela – 
   Līvkalna iela – Televizijas iela – Nurmižu ceļš no plkst. 12.15 – 12.50. 
• Tautas brauciena laikā (starts plkst. 13.30 Cēsu un Raiņa ielas krustojumā): 
   Raiņa iela – Pils iela – Šveices iela – Kalna iela – Noliktavas iela – 
   Vidzemes šoseja (A2) no plkst. 13.00– 14.30.
• Retro distance: Cēsu iela – Līvkalna iela no plkst. 14.00 līdz 14.30.

Ņemot vērā dalībnieku skaitu Tautas braucienā un starta koridoru izkārtošanos 
cauri aplim (lokveida kustība) pie Krišjāņa Barona pieminekļa, laika posmā 
no 12.15 – 14.30 nebūs iespējams ar transportlīdzekļiem piekļūt stāvlaukumam 
Pils ielā pie Siguldas pils vai izbraukt no tā.
Satiksme krustojumos tiek atjaunota uzreiz pēc tam, kad visi dalībnieki šķērsojuši 
krustojumus un aizbrauc distances beigu transports.

SATIKSME IEROBEŽOTA:

• P1 pļava pie Panorāmas rata un P2 vagoniņa stāvlaukums -  iebraukšana pa Leona Paegles ielu līdz plkst. 10.30, 
   pa Jāņa Poruka ielu iebraukšana līdz  plkst. 10.30 un  no plkst. 11.10 līdz plkst. 12.15, izbraukšana pa Leona Paegles ielu pēc plkst. 17.00.
• P3 Siguldas pils kompleksa stāvlaukums - iebraukšana līdz plkst. 12.15, izbraukšana pēc plkst. 14.30. 
• P4 Stāvlaukums un pļava Pils un Krišjāņa Barona ielu krustojumā (pie lokveida kustības) - ieraukšana pļavā no Kr.Barona ielas.
• P5 pie Siguldas Kultūras centra (Pils iela 10) un Siguldas novada pašvaldības Pakalpojumu centra (Raiņa iela 3).
• P6 pļava pie Skolas ielas – iebraukšana no Skolas ielas.
• P7 pie Siguldas Valsts ģimnāzijas (Kr.Barona iela 10) – iebraukšana no Atbrīvotāju ielas.
• Papildus – atkarībā no laika apstākļiem,  pļava aiz Kr.Barona pieminekļa (iebraukšana no Līvakalna ielas), 
   iebraukšana līdz plkst. 12.15, izbraukšana pēc plkst. 14.30.
• P Tehniskajam personālam Svētku laukuma pļava,  stāvlaukums pie Svētku laukuma.
• P VIP Lāčplēša iela posmā no L. Paegles ielas līdz Cēsu ielai.
Automašīnu apstāšanās un stāvēšana ielu malās atļauta atbilstoši Ceļu satiksmes noteikumiem.

STĀVLAUKUMI:

• Sporta distance, starts plkst. 11.00. Sigulda  – Augšlīgatne – Ieriķi – Cēsis – Stalbe – Ragana – Turaida – Sigulda. Satiksmes ierobežojumi maršrutā no plkst. 10.40 - 13.40.
• MTB distance, starts plkst. 12.30 Sigulda  – Nurmiži – Ratnieki – upe Gauja - Sigulda. Satiksmes ierobežojumi maršrutā no plkst. 12.15 - 15.40. 
• Tautas distance, starts plkst. 13.30. Sigulda (Raiņa iela – Pils iela – Šveices iela – Kalna iela – Vidzemes šoseja - Sēnīte – Valmieras šoseja – Murjāņi – Ragana – Turaida – Sigulda. 
   Satiksmes ierobežojumi maršrutā no plkst. 13.00 - 16.30.
   Satiksme tiks atjaunota sekojot dalībnieku plūsmai trasē.

02.09. 2018. novietot transportlīdzekļus būs AIZLIEGTS arī:
• Uz Raiņa ielas visā garumā.
• Uz Leona Paegles ielas posmā no Lāčplēša ielas līdz Svētku laukumam.
• Visā Cēsu ielas garumā.
• Uz Pils ielas no Šveices ielas līdz Cēsu ielai.
• Visā Šveices ielas garumā.
• Kalna un Noliktavas ielā.
• Līvkalna ielā.
 

SATIKSMES IEROBEŽOJUMI  SACENSĪBU DISTANCĒ ĀRPUS SIGULDAS:

Parka iela

L.Paegles iela

O.Kalpaka iela

Cēsu iela

Lakstīgalas iela

Ausekļa iela

Pulkveža Brieža iela

Šve
ice

s i
el

a

R.Blaum
aņa iela

N
ītaures iela

Gāles iela

Rīgas iela

Dārza iela

K.Barona iela

Pi
ls

 ie
la

Pils iela

J.Poruka iela

Raiņa iela

Siguldas novada Tūrisma informācijas centrs,
Ausekļa iela 6, tālrunis +371 67971335, www. tourism.sigulda.lv

SACENSĪBU DALĪBNIEKIEM AIZLIEGTS NOVIETOT TRANSPORTU DAUDZDZĪVOKĻU NAMU PAGALMOS!

P

VIP

1, 2

3

4

5

6

7

B

1

2

P

4

3
8

5

6

7
VIP


